证券代码：603725        证券简称：天安新材        公告编号：2021-082

广东天安新材料股份有限公司

关于增加银行授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东天安新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3月 15日召

开了第三届董事会第十一次会议，审议通过了《关于公司及子公司 2021年度向

银行等金融机构申请授信额度及提供担保的议案》，同意公司及子公司向各商业

银行等金融机构申请综合授信不超过人民币 287,650万元。该等综合授信事宜及

其项下的具体事宜授权经营管理层具体办理和签署相关文件。上述授权自公司

2021年第二次临时股东大会审议通过之日起至 2021年年度股东大会结束止，在

上述额度范围内，无需另行召开股东大会审议批准。具体详情见公司于 2021年

3月 16 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《广东天安新材料

股份有限公司关于公司及子公司 2021年度向银行等金融机构申请授信额度及提

供担保的公告》（公告编号：2021-024）。

为进一步拓宽融资渠道，优化融资结构，确保公司业务发展需要，2021年 6

月 25 日，公司第三届董事会第十六次会议审议通过了《关于增加银行授信额度

的议案》，同意公司向上海浦东发展银行股份有限公司佛山分行申请授信不超过

人民币（币种）52,000 万元，向交通银行股份有限公司申请授信不超过人民币

（币种）16,000 万元。该等授信事宜及其项下的具体事宜授权经营管理层具体

办理和签署相关文件。

特此公告。

广东天安新材料股份有限公司董事会

2021 年 6 月 26 日